
WOS.605.6.2022.DG 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  120.217.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12.09.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia Rodzinnego Konkursu Ekologicznego 2022 „Moja Eko-

Rodzina”, wprowadzenia Regulaminu oraz powołania Komisji oceniającej prace 

konkursowe. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W ramach edukacji ekologicznej oraz propagowania działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju, w okresie od 20.09.2022 r. do 28.11.2022 r, na terenie powiatu 

wołomińskiego zostanie przeprowadzony Rodzinny Konkurs Ekologiczny 2022 „Moja Eko-

Rodzina”, zwany dalej Konkursem. 

 

§ 2 
Zasady przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 3 
Powołuję Komisję odpowiedzialną za ocenę prac konkursowych w składzie: 
1) Dorota Górska, Przewodnicząca Komisji, starszy inspektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Wołominie; 

2) Marta Wronka, inspektor Wydział Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w 

Wołominie; 

3) Marta Glejch-Bulaszewska, główny specjalista Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. 
 

§ 4 
Zadaniem Komisji jest: 

1) ocena prac konkursowych wg kryteriów określonych w Regulaminie konkursu; 
2) wyłonienie zwycięzców oraz przyznanie nagród. 

 

§ 5 

Pierwsze posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 26 października 2022 r. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Starosty nr 120.217.2022 

z dnia 12.09.2022 

 

WOS.605.6.2022.DG 

 

REGULAMIN 

Rodzinnego Konkursu Ekologicznego 2022 „ Moja Eko-Rodzina” 

 
§ 1 

ORGANIZATOR 

Organizatorem Rodzinnego Konkursu Ekologicznego 2022 „Moja Eko-Rodzina”, zwanego dalej 

Konkursem, jest Starostwo Powiatowe w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin.  

 

§ 2 

CEL KONKURSU 

Celem konkursu jest: 

1) rozwijanie wrażliwości na problemy środowiska naturalnego w najbliższym otoczeniu; 

2) podniesienie poczucia odpowiedzialności za obecny i przyszły stan środowiska 

przyrodniczego; 

3) zmniejszenie „śladu węglowego”, a także ilości odpadów wytwarzanych w domach; 

4) rozwijanie wśród dzieci i młodzieży zainteresowań problematyką ochrony środowiska. 

 

§ 3 

WARUNKI UCZESTNICTWA I ZGŁOSZENIA 

1. Konkurs jest adresowany do uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu wołomińskiego, 

wraz z rodzinami (z jednego gospodarstwa domowego).  

2. Warunkiem udziału w konkursie jest:  

a) zgoda na udział, podpisana przez rodzica/opiekuna prawnego dziecka, biorącego udział w 

Konkursie (załącznik nr 1). 

b) wykonanie zadania konkursowego oraz przesłania pracy, zgodnie z harmonogramem 

przedstawionym w § 6.  

3. Prace należy dostarczyć do Starostwa Powiatowego w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, 05-

200 Wołomin, w kopercie z dopiskiem Konkurs „Moja Eko-Rodzina”, w terminie zgodnym 

z harmonogramem przedstawionym w § 6. Prace dostarczane są przez szkołę wraz z  listą 

uczestników. 

4. Uczestnictwo w konkursie jest dobrowolne i bezpłatne. Związanie z nim udostępnienie 

danych jest dobrowolne. 

5. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją regulaminu i zgodą na jego 

warunki. 

6. Każdy uczestnik (uczeń szkoły) wraz z rodziną może wziąć udział w Konkursie tylko jeden 

raz. W przypadku uczniów wraz z rodzinami kwalifikujących się do różnych kategorii 

wiekowych, jest możliwość wzięcia udziału w Konkursie w obu kategoriach. 

7. W Konkursie nie mogą brać udziału członkowie rodzin pracowników Wydziału Ochrony 

Środowiska Starostwa Powiatowego w Wołominie.  

8. Zgłoszenie pracy konkursowej jest równoznaczne z oświadczeniem rodzica/opiekuna 

prawnego uczestnika konkursu, że jego dziecko jest autorem lub twórcą pracy konkursowej 



oraz przysługują im niczym nie ograniczone prawa majątkowe. Jednocześnie oświadcza, że 

ponosi odpowiedzialność za ewentualne roszczenia osób trzecich dotyczących jakichkolwiek 

praw własności w związku z pracą konkursową. 

9. Praca konkursowa nie może naruszać praw osób trzecich, zawierać treści niezgodnych  

z prawem lub dobrymi obyczajami, zawierać wirusów lub uszkodzonych plików. 

10. Organizator zastrzega sobie prawo bezpłatnego publikowania wybranych prac konkursowych 

na swojej stronie internetowej oraz w swoich mediach społecznościowych (z podaniem autora 

pracy). 

 

§ 4 

OPIS ZADANIA KONKURSOWEGO 

1. Konkurs jest realizowany z podziałem na dwie kategorie: 

1.1 I kategoria: uczniowie klas I-III. Zadaniem jest przygotowanie plakatu;  

Praca plastyczna (plakat) w I kategorii Konkursu powinna być wykonana 

samodzielnie przez dziecko uczestniczące w Konkursie, dowolną techniką w 

formacie A3. Temat pracy powinien obrazować, w jaki sposób dziecko wraz z 

rodziną działają na rzecz ochrony środowiska w domu/ogrodzie/najbliższym 

otoczeniu 

1.2 II kategoria: uczniowie klas IV-VIII. Zadaniem jest przygotowanie prezentacji ze 

zdjęciami oraz komentarzem dotyczącym prezentowanych praktyk. 

Należy udokumentować minimum trzy dobre praktyki mające na celu ochronę 

środowiska, zastosowane we własnym domu i/lub ogrodzie.  

Prezentacja powinna być wykonana samodzielnie przez ucznia z kategorii II,  w 

programie PowerPoint. Powinna zawierać do 30 slajdów przedstawiających dobre 

praktyki, które są realizowane przez niego i jego rodzinę biorącą udział w Konkursie, 

a których wynikiem jest ochrona środowiska we własnym gospodarstwie 

domowym/ogrodzie/najbliższym środowisku. Praca powinna być wykonana w 

formie elektronicznej i nagrana na płycie CD/DVD i dostarczona do siedziby 

Organizatora w terminie przewidzianym w § 6. 

2. Działania proekologiczne mogą się wiązać ze zmniejszeniem wytwarzania odpadów 

wytwarzanych na co dzień/ oszczędzaniem wody/oszczędzaniem energii elektrycznej lub 

innym sposobem dbania o środowisko we własnym domu i/lub ogrodzie. 

Przykładowe praktyki przedstawione w pracy konkursowej: wielokrotne 

wykorzystywanie produktu, założenie kompostownika, używanie perlatorów 

oszczędzających zużycie wody, uszycie własnych toreb na zakupy, rezygnacja z 

jednorazowych woreczków foliowych, ekologiczne sprzątanie itd. 

 

§ 5 

KOMISJA KONKURSOWA 

1. Oceny prac konkursowych oraz wyboru nagrodzonych uczestników dokona Komisja 

konkursowa powołana przez Organizatora. 

2. Komisja konkursowa liczy nie mniej niż trzy osoby. 

3. Komisja konkursowa dokona oceny pracy konkursowej zgodnie z kryteriami oceny z §7. 
 

§ 6 

HARMONOGRAM KONKURSU 

 

1. Harmonogram konkursu 

Ramy czasowe Opis 



do 20 września 2022 r. Ogłoszenie Konkursu 

do 27 września 2022 r. Przysyłanie zgłoszeń przez nauczycieli – tj. deklaracji udziału w 

szkoleniu online (załącznik nr 2), na adres email:zee@powiat-

wolominski.pl 

28 września 2022 r. Szkolenie online dla nauczycieli z zakresu ochrony środowiska 

i działań proekologicznych (godzina ustalona w terminie 

późniejszym). 

Nauczyciele po szkoleniu przekażą wiedzę uczniom oraz 

zachęcą ich do podjęcia działań proekologicznych i ich 

dokumentacji – tj. do wykonania prac konkursowych jw., 

opisanych w § 4 

do 19 października 2022 r.  Termin dostarczenia prac do Starostwa Powiatowego w 

Wołominie. Prace dostarcza szkoła wraz z  listą uczestników z 

danej szkoły (załącznik nr 4- lista uczestników). 
 

26 październik 2022 r. Posiedzenie Komisji oceniającej nadesłane prace. 

do 31 października 2022 r. Ogłoszenie wyników. 

14 - 28 listopada 2022 r. 1. Przekazanie nagród laureatom konkursu (po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu terminu odbioru).  

Nagrody będzie można odebrać w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Wołominie.  

2. Przekazanie nagrody szkole, z których przesłano najwięcej 

zgłoszeń. 

 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminów zawartych w § 6 ze względu na 

okoliczności niezależne od Organizatora. 

3. Koszty uczestnictwa w Konkursie pokrywają uczestnicy. 

4. Wszelkie dokumenty związane z organizacją i przebiegiem Konkursu, dostarczone po 

terminie, nie będą brane pod uwagę.  

 

§7 

KRYTERIA OCENY 

Podczas oceniania prac Komisja weźmie pod uwagę: 

a) zgodność tematu pracy z tematem konkursu (maksymalnie 10 pkt); 

b) kreatywność pracy (maksymalnie 10 pkt); 

c) przekaz ekologiczny/misja zawarta w treści pracy (maksymalnie 30 pkt): 

d) ilość przedstawionych rozwiązań (maksymalnie 10 pkt); 

e) spójność, estetyka i jakość techniczna pracy konkursowej (maksymalnie 10 pkt). 

Maksymalna ilość punktów, możliwa do zdobycia wynosi 70 pkt.  

 

§ 8 

NAGRODY 

1. Organizator konkursu przewiduje przyznanie nagród w postaci sprzętu elektronicznego. 

2. Nagrody będą przyznawane w dwóch oddzielnych kategoriach: 

a. uczniowie z klas I-III ze szkół podstawowych z terenu powiatu wołomińskiego, wraz 

z rodzinami (laureaci I, II i III miejsca); 

b. uczniowie z klas IV-VIII ze szkół podstawowych z terenu powiatu wołomińskiego, wraz 

z rodzinami (laureaci I, II i III miejsca). 

3. Dodatkowo Organizator może przyznać do 3 wyróżnień w każdej kategorii. Łącznie zostanie 

przyznanych 6 nagród i do 6 wyróżnień. 



4. Nagroda dla szkół: najliczniej reprezentowana szkoła, otrzyma wybraną przez siebie nagrodę 

o wartości około 1000,00 zł (minimum 5 zgłoszeń z danej szkoły).  

5. Organizator zastrzega sobie prawo do innego podziału nagród w danej kategorii wiekowej lub 

nieprzyznania nagrody w danej kategorii. 

6. Zwycięzcy nie mogą ubiegać się o wypłatę równowartości nagrody w gotówce. 

7. Nagrody za pokwitowaniem może odebrać rodzic/opiekun prawny uczestnika konkursu lub 

nauczyciel ze szkoły, z której pochodzi laureat. 

 

§ 9 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Dane osobowe uczestników akcji podlegają ochronie prawnej i zostaną wykorzystane 

wyłącznie w celu wyłonienia Laureatów i przyznania nagród oraz w działaniach 

promocyjnych Starostwa Powiatowego w Wołominie.  

2. Udział w konkursie jest jednoznaczny z udzieleniem prawa do nieodpłatnego 

wykorzystywania zgłaszanej pracy w całości lub we fragmentach przez Organizatora 

konkursu. Starosta Wołomiński nabywa prawo do wielokrotnego wydawania, 

wykorzystywania, powielania, przetwarzania i rozpowszechniania techniką drukarską 

i cyfrową dzieła, jaki stanowi praca konkursowa oraz do wystawiania i publicznego 

udostępniania zgłoszonej pracy na stronach internetowych Starostwa Powiatowego, 

jednostek mu podległych oraz w publikacjach i artykułach prasowych dotyczących akcji. 

3. Autorzy prac bezpłatnie przenoszą na Organizatora konkursu wszelkie majątkowe prawa 

autorskie do nadesłanych prac. 

4. Prace mogą zostać wykorzystane dla potrzeb realizacji edukacji ekologicznej prowadzonej 

przez Starostwo Powiatowe w Wołominie.  

5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zapisów niniejszego Regulaminu, bez podania 

przyczyny; odstąpienia od organizowania konkursu bez podania przyczyny; 

nierozstrzygnięcia konkursu w przypadku zbyt małej ilości zgłoszeń. Informacja o zmianach 

zostanie umieszczona na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie 

(http://www.powiat-wolominski.pl). 

6. O sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

7. Dodatkowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać mailowo zee@powiat-

wolominski.pl lub pod numerami telefonu 22 346 11 58, 22 346 11 61. 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1- Zgoda na uczestnictwo w Konkursie (dla rodzica/opiekuna) 

2. Załącznik nr 2- Formularz zgłoszeniowy na szkolenie online (dla nauczycieli) 

3. Lista uczestników konkursu (dla szkoły) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.powiat-wolominski.pl/


 

Załącznik nr 1 do Regulaminu  

Rodzinnego Konkursu Ekologicznego 2022 

pn. „Moja Eko-Rodzina” 

 

Zgoda na uczestnictwo w Konkursie, dla uczniów (podpisują Rodzice lub prawni 

Opiekunowie): 

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że: 

a) zgłaszam dobrowolnie udział mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka) 

 

………………...…………………………………………………………………………….…… 

Kategoria konkursowa (I- uczeń klas 1-3 szkoły podstawowej; II- uczeń klas 4-8 szkoły 

podstawowej) 

……………………………………………………………………………………………………. 

Nazwa, adres szkoły oraz klasa, do której uczęszcza Uczestnik Konkursu: 

  

…………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………. 

Mail i telefon kontaktowy Rodzica/ prawnego Opiekuna:  

 

………………………………….……………………………………………………… 

 

    w Rodzinnym Konkursie Ekologicznym 2022 „Moja Eko-Rodzina” 

organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Wołominie, zwanym dalej 

Konkursem; 

b) zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu; 

c) akceptuję zapisy Regulaminu Konkursu oraz zgadzam się na wypełnianie 

warunków formalnych 

 i przestrzeganie jego zasad przez moje dziecko;  

d) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (imienia, nazwiska) 

oraz danych osobowych mojego dziecka (imię i nazwisko, mail, nr telefonu, 

wizerunek, nazwa i adres szkoły) na potrzeby realizacji Konkursu; 

e) oświadczam, że ww. mojemu dziecku przysługują autorskie prawa majątkowe 

do pracy konkursowej (plakatu/prezentacji); autorskie prawa majątkowe do 

utworu nie są w żaden sposób ograniczone ani obciążone na rzecz osób trzecich, 

przeniesienie autorskich praw majątkowych na Starostę Wołomińskiego nie 

narusza jakichkolwiek praw osób trzecich; 

f) udzielam prawa Staroście Wołomińskiemu do nieodpłatnego wykorzystywania 

pracy konkursowej w całości lub we fragmentach na czas nieograniczony; 

g) Starosta Wołomiński nabywa prawo do wielokrotnego wydawania, 

wykorzystywania, powielania, przetwarzania i rozpowszechniania techniką 

drukarską, cyfrową, reprograficzną dzieła, jakie stanowi praca konkursowa oraz 

do wystawiania i publicznego udostępniania zgłoszonej pracy na stronach 

internetowych Organizatora, jednostek mu podległych, a także do publicznego 

udostępniania pracy konkursowej w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego 

dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym;  



h) wszelkie przekazane nośniki zawierające zgłoszoną pracę stają się własnością 

Starosty Wołomińskiego, z chwilą ich przekazania;  

i) przyjmuję do wiadomości, że z wybranymi uczestnikami konkursu 

edukacyjnego zostaną zawarte osobne umowy o przeniesieniu majątkowych 

praw autorskich na Starostę Wołomińskiego;  

j) potwierdzam, że zapoznałam/em się z treścią dołączonej klauzuli informacyjnej 

dotyczącej danych osobowych. 

 
…………………… 2022 r.    ……...…………………………………….…. 
          Data      Czytelny podpis Rodziców lub Opiekunów prawnych 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.                                                                                                                                                                    
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Wołomiński.      
2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania 

Starostwa Powiatowego w Wołominie, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych za pomocą adresu iod@powiat-wolominski.pl. 
3. Administrator danych osobowych – Starosta Wołomiński – przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celach: 

a) Wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Starostwie Powiatowym w Wołominie; 
b) Dokonania zgłoszenia udziału w konkursie, ewentualnego wydania zaświadczenia o udziale w konkursie, w zakresie: 

imię i nazwisko, adres i nr kontaktowy. 
c) Przeprowadzenia konkursu ekologicznego, wyłonienia zwycięskich prac, wręczenia nagród, opublikowania prac na 

stronie internetowej Organizatora, wraz z podaniem danych osobowych, w zakresie: imię i nazwisko autora pracy oraz 

placówka oświatowa i klasa, do której uczęszcza; 

d) Uzyskania stosownych zgód rodziców/opiekunów prawnych uczestników konkursu ekologicznego. 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach określonych wyżej odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być inne 

podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Powiatem Wołomińskim przetwarzają dane osobowe dla których 

Administratorem jest Starosta Wołomiński. 
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia akcji i konkursu ekologicznego 

oraz działań wymienionych w pkt. 4 niniejszej Klauzuli. 
7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  
a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub 

niekompletne; 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym) w przypadku, gdy: 
- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 
- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 
- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i 

nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 
- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 
- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 
- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 
- przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w 

zamian ich ograniczenia, 
- Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony 

lub dochodzenia roszczeń, 
- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione 

podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 
e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

mailto:iod@powiat-wolominski.pl


- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na podstawie zgody 

wyrażonej przez tą osobę, 
- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;  
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 
- zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 
- przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora 

lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub 

podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności, gdy osoba, 

której dane dotyczą jest dzieckiem.  
8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych 

osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to 

nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 

prawem. 
9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Starostwie Powiatowym w Wołominie 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie przez 

Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 
11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zgłoszenia i udziału w akcji i konkursie edukacyjnym.  
Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych – iod@powiat-wolominski.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iod@powiat-wolominski.pl


 
Załącznik nr 2 do Regulaminu Rodzinnego 

Konkursu Ekologicznego 2022  

pn. „Moja Eko-Rodzina” 

 

…………………………………. 
    Pieczątka placówki oświatowej 

 
Formularz zgłoszeniowy 

 
Zgłaszam swój udział w szkoleniu online organizowanym przez Starostwo Powiatowe 

w Wołominie w ramach akcji „Moja Eko-Rodzina”. 

 

 
Imię i nazwisko uczestnika szkolenia 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Nazwa i adres placówki oświatowej, w której uczy ww. nauczyciel 

………………………….……………………………………………………………………… 

…………….………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………. 

……..…………………………………………………………………………………………... 

 

Nr telefonu kontaktowego do ww. placówki oświatowej ……………………………………… 

 

oświadczam, że: 
 

1. zapoznałam/em się z warunkami udziału w konkursie „Moja Eko-Rodzina”, organizowanego 

przez Starostwo Powiatowe w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin i biorę w nim 

udział dobrowolnie; 

2. akceptuję zapisy Regulaminu ww. konkursu oraz zobowiązuję się do przestrzegania jego 

zasad i wypełniania warunków formalnych określonych przez Organizatora akcji; 

3. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia ww. 

konkursu 

4. zapoznałam/em się z poniższą klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. 

 

 

    ……………………………………………………  
    (miejscowość, data i podpis uczestnika szkolenia) 

 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Wołomiński. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania 

Starostwa Powiatowego w Wołominie, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych za pomocą adresu iod@powiat-wolominski.pl. 

3. Administrator danych osobowych –  Starosta Wołomiński – przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celach: 

a) Wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Starostwie Powiatowym w Wołominie; 

b) Dokonania zgłoszenia udziału w akcji oraz wydania zaświadczenia o ukończeniu szkolenia, w zakresie: imię i 

nazwisko oraz  nazwa, adres i nr kontaktowy miejsca pracy. 

c) Przeprowadzenia konkursu ekologicznego, wyłonienia zwycięskich prac, wręczenia nagród, opublikowania prac na 

stronie internetowej Organizatora, wraz z podaniem danych osobowych, w zakresie: imię i nazwisko autora pracy, 

nauczyciela oraz nazwa placówki oświatowej i  klasa do której uczęszcza uczeń; 

d) Uzyskania stosownych zgód rodziców/opiekunów prawnych uczestników konkursu ekologicznego 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach określonych wyżej odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być inne 

podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Powiatem Wołomińskim przetwarzają dane osobowe dla których 

Administratorem jest Starosta Wołomiński. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia akcji i konkursu plastycznego oraz 

działań wymienionych w pkt. 4 niniejszej Klauzuli.  

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub 

niekompletne; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i 

nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

- przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w 

zamian ich ograniczenia, 

- Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony 

lub dochodzenia roszczeń, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione 

podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na podstawie zgody 

wyrażonej przez tą osobę, 

- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

- zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

- przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora 

lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub 

podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, 

której dane dotyczą jest dzieckiem.  

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych 

osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to 

nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 

prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Starostwie Powiatowym w Wołominie 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie przez 

Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zgłoszenia i udziału w akcji i konkursie plastycznym.  

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych – iod@powiat-wolominski.pl  

 

 

 

mailto:iod@powiat-wolominski.pl
mailto:iod@powiat-wolominski.pl


Załącznik nr 3 do Regulaminu 

Rodzinnego Konkursu Ekologicznego 2022 pn. 

„Moja Eko-Rodzina” 

 

…………..…………………………………………………… 

Data przekazania prac konkursowych (wypełnia Organizator)  

 

Nazwa i adres szkoły  

Ilość prac konkursowych przekazanych 

Organizatorowi 

Klasy I-III      …….. szt. 

Klasy IV-VIII     …… .. szt. 

 

Łączna ilość  uczniów, biorących udział 

w akcji (uczniowie biorący udział 

w zajęciach prezentujących wiedzę zdobytą 

przez nauczyciela/i na szkoleniu) 

 

Czytelny/e podpis/y nauczyciela/i 

odpowiedzialnego/ych za przeprowadzenie 

konkursu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


